

Wychodził w dni powszednie... godzinie 3 po południu...

NUMER KOSZTUJE

we Lwowie... 4 ct. na prowincyi... 6 .

Num. z poprzednich miesięcy po 10 ct.

Wszelkie „Doniesienia prywatne“ jako o zaręczynach, ślubach, weselach, nabożeństwach...

Dziś: św. Roberta... Karpa Ap. Jutro: św. Medarda... Fteraponta

Adres Redakcyi i Administracyi: Ulica Sykustka I. 45.

Naczelny Redaktor i Wydawca: LUDWIK MASŁOWSKI.

Wschód słońca g. 4 m. 8 Zachód... 7 n 49

Prenumerata z przysyłką pocztową

w kraj i w Austrii miesięcznie 1 złr. 10 ct. w Niemczech... 2 n 50

CENY OGŁOSZEŃ Swytcznie ogłoszenia na czwartej stronie...

Nadesłane na trzeciej stronie: Ogłoszenia, wiersz petytory albo jego miejsce...

PRZEGLĄD

POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.

Przegląd polityczny.

Lwów 6 czerwca.

Elaborat subkomitetu dla reformy wyborczej spotyka się z bardzo ostrą krytyką...

Jakąś demonstrację morską zamierzyła podobno uczynić Anglia przeciw Turcji...

t. j. jako głowie mahometańskiego wyznania. Ten ruch religijny, mający zarazem niemałe polityczne znaczenie...

Wybory włoskie są już zupełnie skończone i rezultat ich znany dokładnie: 336612 zwolenników Crispiego...

włoskich rzeczy. Dla Włocha powinno być faktem decydującym, że bądź co bądź Crispi nie odparł żadnego zarzutu...

Stalo się inaczej: dwie trzecie deputowanych przeszło pod ministeryjalną opieką. To o czywiście nie znaczy, że naród włoski za nim...

przypuszczając, iż owa większość rzeczywiście nie jest spoista i może odmówić Crispianu...

Korespondencye.

Krynica 3 czerwca.

Dzienniki niemieckie, a za nimi niektóre nasze, przyniosły wiadomość o przyjeździe Cesarzowej austriackiej do Bardyowa...

Od Krynicy do Tylicza została przed dwoma laty wybudowana doskonała droga kosztem Wydziału krajowego i rządu...

i tu zaraz na wstępie, dosyć duży kawałek do bryj drogi, zupełnie przebudowany...

Obecnie stoi ta sprawa tak, iż mamy od dwóch lat kawałek bardzo ładnej i wygodnej drogi...

Wobec więc faktu możliwego przybycia Cesarzowej z Bardyowa do Krynicy...

W ogóle powiemy, że od Sejmu i Wydziału krajowego, jak również i Wydziału powiatowego...

Wiedeń 4 czerwca.

Komentarze, jakimi opatrzył liberalne pisma tutejsze projekt reformy wyborczej...

NA SŁUŻBIE

POWIEŚĆ ZOFII KOWERSKIEJ.

Na jednym wieczorze, na którym Alina uproszona została o zaśpiewanie paru piosenek...

ramiona córki, opasujące jego szyję, duszą go. Rozplótł je, wziął dziewczynę w pól, zmuszając ją...

— Wszystko! I robi się z taką rozkoszą! Co mi znaczyły noce nad rachunkami spędzone...

— Dziwna z ciebie dziewczyna — rzekł, patrząc z upodobaniem na córkę — co tam wspominać...

— I tatusz z nami. — O mnie tu nie chodzi! — I o mnie także, a więc jest nas już dwoje...





DWIE KUZYNKI POWIEŚĆ przez Katarzynę Green. (Przekład z angielskiego) (Ciąg dalszy).

P. Gryce patrzyła na oddalającą się z wielkiem zainteresowaniem, ukłonił jej się głęboko, z czolobitością niemal i poszedł za nią.

uczyli nie mogę, chciałem odejść. Widząc to, oprzytomniała. — Przykro mi, że muszę panią opuścić, nie zdoławszy jej uspokoić — rzekłem.

puścił się złodziej lub człowiek niepoczytalny. Czyżby nie mógłbyś pan go odsukać?

ROZMAITE WIADOMOSCI Tutki Pdzna czesne mediami S. W. Niemowskijskie

Za 2 str. przerabiam każde najmocniej zbite materace (3 poduszki). Prywatne doniesienia

Nauczycielka rutynowana z wysoce wykwalifikacją i wieloletnią praktyką. Nauczycielka z ukończonym seminaryum

Wielką wysprzedaż w magazynie nowości E. Machayskiego

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić P. T. Publiczność, iż w skutek przeniesienia magazynu mojego

Wielką wysprzedaż wysortowanych towarów galanterijnych i konfekcji damskiej

Pod gwarancją czyste, naturalne wina austriackie, węgierskie, francuskie, reńskie i szampańskie

Kupno i sprzedaż Do sprzedania wieś w tarnowskim, bardzo dobrze zagospodarowana

Leśniczy fachowo wykształcony, energiczny, zamieszkały w swym zawodzie i obznajomiony z tartakami

Najlepszy i najtańszy Gips nawozowy murarski i sztukarski

Do nabycia w każdej księgarni W sprawie spotwarzonej instytucji narodowej

„PRZEŁOM“ tygodnik polityczny, społeczny i literacki wychodzi we Wiedniu pod redakcją

SYRIUSZ Artur Kościółki Lwów ul. Ossolińskich 11, filia ul. 3 Ma ja 2 poleca

Realność na Wulce z laskiem i ogrodem owocowym, nadająca się na wille, jest korzystnie do sprzedania

Z dniem dzisiejszym Nowo otworzone Przedsiębiorstwo pogrzebowe Władysław Zdon

LWOWSKIE TOWARZYSTWO BANKOWE stowarz. zarejestr. z ograniczoną poręką

Zegiestów w Galicji nad Pogradem stacya pocztowa i kolejowa, telegraf w miejscu

Morszyn zakład zdrojowy i wodolecznicy, stacya kolejowa, poczta i telegraf

Majątek ziemski na sprzedaż w powiecie Horodzeńskim, obszaru 1200 morgów

Drobne przedsiębiorstwo można łatwo i z małym wydatkiem wszędzie urządzić

FIRMA „OLD ENGLAND“ English tailors business we Lwowie, Akademicka 3.

DLA LETNIKOW. Nowo powstający Zakład Klimatyczny w Kasinie wielkiej

J. Polnińskiego Biuro wydawcze we Lwowie ulica Karola Ludwika 1. 5

FOLWARK oddalony o 2 kilometry od Krakowa jest do sprzedania lub zamiany

ZACHERLA prosek na owady naftalinę, kamforę, benzynę, terpentynę, korzeń ameryk. i mydlaną

Nowością w męskich kapeluszach są Popielate półcylindry z najlepszej renomowanej fabryki

Zegary wieżowe do kościołów jakoteż zegary dla klasztorów, szkół, ratuszów

Zarząd dóbr Olejów ma na sprzedaż parę karych koni 16 i pół miary, w piętnym roku na sprze

Mieszkania i sklepy poszukuje się pomieszczenia w śródmieściu lub przyległych ulicach

Wolf Czopp Lwów, Żółkiewska 1. 2.

3 ciągnięcia już 15 czerwca i 1go lipca. 1 Jo sziv los 269 ciągnięć i głównymi wygranymi

Majątek ziemski Niziny (Rozniaty), powiat Mielec w najlepszej nadwiślańskiej glebie

Wyborną kawę paloną codziennie świeżą, prawdziwą Ceylon lunt 1.20 ct. Najlepsza Ceylon 1 lunt 1.40

Poszukuję posady Rządca dobr z 22-letnią praktyką w większym skale poszukuje posady

Świeża Bryndza majowa, Szparagi obrzyzmie, Czeresnie włoskie, Pomidory

Celem ochrony od nasiadowań i fałszowania uprasza się P. T. Odbiorców

Folwark koło Przemysła tuż przy stacyi kolejowej jest do sprzedania